
         DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY  

                         

                                          Wydział Organizacyjno-Prawny 

                               50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54 

                            tel. 071 39 74 200   fax 071 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl 

 

64/2011                                                                                               Wrocław,  5 sierpnia 2011 r. 

 
DOZ/AKM/Z.P.64/2011/2540/06/11  

 
 

W dniu  4 sierpnia 2011 roku Komisja Przetargowa rozstrzygnęła zamówienie publiczne  

o numerze 64/2011 realizowane w trybie przetargu nieograniczonego, którego  przedmiotem jest 

wynajem sali konferencyjnej z wyposażeniem oraz usługą gastronomiczną na konferencję 

przygotowywaną w ramach projektu „Obserwatorium Dolnośląskiego Rynku Pracy i Edukacji”,  

a planowaną do zorganizowania w dniu 09.09.2011 r. dla maksymalnie 120 osób. 

Otwarcie ofert złożonych do wskazanego powyżej postępowania publicznego odbyło się 

dnia 2 sierpnia 2011 r. Jednak, z koniecznością wezwania Wykonawców do uzupełnienia złożonych 

dokumentów ofertowych, termin jego rozstrzygnięcia został przesunięty. 

Złożono następujące oferty, a poniższa tabela przedstawia ponadto ceny niniejszych ofert 

 i ich ocenę. 

 

 

L.p. Nazwa  i adres Wykonawcy Oferowana cena brutto/ 

/cena jednostkowa brutto 

za usługę gastronomiczną 

za 1 uczestnika z 

uwzględnieniem kosztów 

wynajmu sali w 

przeliczeniu na 1 osobę. 

[PLN] 

Punkty 

1. CREATED TOURS&EVENTS 
Krzysztof Kizel 
Ul. Miłkowskiego 6/23 
30-349 Kraków 

 

105,00 Oferta została 
odrzucona, zgodnie z 
art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy pzp.tj.: treść 
SIWZ nie odpowiada 
treści oferty. 
Wykonawca nie 
dołączył do oferty 
wymaganego 
oświadczenia. 

2. Hotel Diament S.A./ Oddział Hotel Diament 
Wrocław 
Ul. Cisowa 4, 
41-800 Zabrze/ 
/ ul. Muchoborska 10, 
54-424 Wrocław 

89,00 100,00 pkt 

3. Pro PR Agencja Public Relations 
Ul. Chabrowa 43/4 Wysoka 
52-200 Wrocław 

 

120,00 74,14 pkt 



4. KONKRET A-Z Zbigniew S. Rybak 

Ul. Sokola 60/12 

53-136 Wrocław 

 

113,00 Oferta została 

odrzucona, zgodnie z 

art. 89 ust. 1 pkt 2 

ustawy pzp.tj.: treść 

SIWZ nie odpowiada 

treści oferty. 

Wykonawca nie 

dołączył do oferty 

wymaganego 

oświadczenia. 

 
 

Zgodnie z powyższą tabelą, najkorzystniejszą ofertą  złożył Hotel Diament S.A. i jest 

typowana do realizacji zamówienia  publicznego nr  64/2011. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 

ust. 1 pkt 2 ustawy pzp umowa do zam. pub. nr 64/2011 może byd zawarta w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania Wykonawcom zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

faksem lub drogą elektroniczną. 

 

 

 


